
Soylu: Bu ülkede kardeşin kardeşle hiçbir meselesi yoktur
İçişleri Bakanı Soylu, ''Bu ülkede kardeşin kardeşle, Türk'ün Kürt ile Laz'ın Çerkez ile Alevi'ninİçişleri Bakanı Soylu, ''Bu ülkede kardeşin kardeşle, Türk'ün Kürt ile Laz'ın Çerkez ile Alevi'nin
Sünni ile hiçbir meselesi yoktur. Mesele, bu milletin güçlenmemesi, zenginleşmemesiSünni ile hiçbir meselesi yoktur. Mesele, bu milletin güçlenmemesi, zenginleşmemesi
meselesidir.'' dedi.meselesidir.'' dedi.
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İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, çeşitli programlara katılmak üzere geldiği Bilecik'te, Şehit
Kaymakam Muhammed Fatih Safitürk adına yaptırılan ortaokulun açılış törenine katıldı.

Bakan Soylu, törende yaptığı konuşmada, 16 derslikli okulda toplantı salonu, bilgisayar ve fen
laboratuvarları, resim ve müzik atölyeleri, spor salonu bulunduğunu belirterek, söz konusu
binanın yapımında emeği geçen herkese teşekkür etti.

"Şehadetinin yarattığı üzüntüyü gördüm"

Bugün açılışı yapılan okula ismi verilen Muhammed Fatih Safitürk'ün kendisi açısından farklı
bir özelliği olduğuna işaret eden Soylu, şunları kaydetti:
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''Şehadetinden kısa bir süre önce, kaymakamlarımızla yaptığım bir toplantıda kendisiyle
tanışmış ve sohbet etme, o heyecanını, sevgisini, fotoğraflarda gördüğünüz o güzel gülüşünü,
görmek imkanı bulmuştum. Şehadetinin sonrasında Mardin Derik ilçesine de gittim. Yaptığı
hizmetleri, yolları, çocuk parklarını, okulları da ziyaret ettim. İnsanların, çocukların onu nasıl
sevdiğini, şehadetinin yarattığı üzüntüyü gördüm.''

"Bu ülkede kardeşin kardeşle hiçbir meselesi yoktur"

Soylu, Muhammed Fatih Safitürk'ün şehadetinin kendilerine öğrettiği çok şey olduğunu da
vurgulayarak, şöyle devam etti:

''Çocuklar, dostlar, burayı iyi anlayın. Bu ülkenin düşmanlarının, terörün, PKK'nın, DEAŞ'ın,
FETÖ'nün aslında ne istediğinin, neyi hedeflediğinin çok açık göstergesidir bu şehadet. Biri
diyor Kürt halkıymış, öteki diyor yok dinmiş, İslam'mış. Hiç alakası yoktur. Minareyi çalan,
kılıfını hazırlar misali, bunlar, o teröristlerin uydurduğu kılıflardır. Bu ülkede kardeşin
kardeşle, Türk'ün Kürt ile Laz'ın Çerkez ile Alevi'nin Sünni ile hiçbir meselesi yoktur,
olmamıştır. Mesele, bu milletin güçlenmemesi, zenginleşmemesi, istikrar içinde huzurla
ilerlememesi, yatırım yapmaması, ekonomisini güçlendirmemesi, IMF boyunduruğundan
kurtulmaması meselesidir.''

"Belediye paylarını, vergileri terör örgütüne akıtan bir anlayış vardı"

Soylu, Şehit Kaymakam Safitürk'ten önce orada bir belediye başkanının bulunduğuna işaret
ederek, şunları kaydetti:



ederek, şunları kaydetti:

''Milletten topladığı vergileri, devletin milletten toplayıp oraya göndermiş olduğu devlet
paylarını, belediye paylarını, vergileri terör örgütüne akıtan ve bu ülkede kardeşi kardeşe
düşürmek için hendek kazan, o ülkede 'Biz özerklik ilan edeceğiz' diye bu ülkenin kamu
düzenini ortadan kaldırmaya çalışan bir anlayış orada vardı."

''Bizi hedeflerimizden ayırmaya çalışıyorlar''

Törende çocuklara ve gençlere de seslenen Soylu, ''Çok önemli bir tarih diliminden geçiyoruz
bugün hep birlikte. Bizi hedeflerimizden ayırmaya çalışıyorlar. Bize emanet ettikleri ülkeyi
daha iyi noktalara getirmek için bir gayret ortaya koyuyoruz. Hepinizin yüzünde temizlik, saflık,
annelerinizin ettiği duaların o güzel nuru ve güzel anlayışı var. Her birinizin umudu bizim
umudumuzdur. Sizden öğretmen, mühendis, kaymakam olmanızı gelişmiş ülkelerin gençleriyle
rekabet edebilmenizi istiyoruz.'' ifadelerini kullandı.
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